

Directia Educatie, Tineret și Sport sectorul Ciocana
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Constructia imprejmuirii metalice la LT "P. Zadnipru"

Valoarea de deviz 1 061 483,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de constructie				
		1.1. Constructia imprejmuirii metalice L=450m, H=2m				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale (se exclude: automacara)	kg	2 035,000 0	2,60 1,60	5 291,00 3 256,00
2	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	48,0000	32,75 11,60	1 572,00 556,80
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,5000	174,90 136,80	262,35 205,20
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	30,0000	124,00 124,00	3 720,00 3 720,00
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (Solul de la sapaturi)	t	45,0000	51,37 38,00	2 311,65 1 710,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	30,0000	17,20 17,20	516,00 516,00
7	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	30,0000	36,05 34,80	1 081,50 1 044,00
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,7500	564,80 39,60	2 118,01 148,50
9	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea betonului (de exclus manele de rasinoase)	m2	300,0000	11,82 6,00	3 546,06 1 800,00
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C16/20 XC4+XF3	m3	27,0000	1 665,96 154,00	44 980,88 4 158,00
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	802,0000	32,69 8,40	26 213,38 6 736,80
12	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Teava 100x100x4, L-2,9m)	t	5,5500	17 473,42 720,00	96 977,47 3 996,00
13	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ (Cuprinde confectionarea si montarea panourilor din teava 50x30x2mm, 20x20x1,5mm, fisie 12x3mm, sfere decorative d-120mm si d-30mm, conform schitei)	kg	9 583,000 0	43,56 24,00	417 464,23 229 992,00
14		Bila (sfera) din otel d.120mm (manopera pentru montare e	buc	155,0000	100,10 0,00	15 515,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cuprinsa in poz. CO07B)				
15		Bila (sfera) din otel d.30mm (manopera pentru montare e cuprinsa in poz. CO07B)	buc	2 850,000 0	5,64 0,00	16 074,00 0,00
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal (Poarta similara cu schita imprejmuirii, dimensiunile aproximativ 5x2 (h) m) 1-buc, 1.4x2(h)m- 3buc	m2	18,4000	1 307,97 68,40	24 066,70 1 258,56
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Grundul si vopseaua rezistente la actiunea factorilor de mediu - culoare negra)	m2	974,3000	66,01 44,00	64 311,59 42 869,20
18	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle, pentru porti	buc	4,0000	687,34 100,00	2 749,36 400,00
19	TsH92B	Incarcarea in auto a molozului	t	5,0000	44,40 44,40	222,00 222,00
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	38,70 0,00	193,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			729 187,18
		Total Constructia imprejmuirii metalice L=450m, H=2m Inclusiv salariu				729 187,18 302 589,06
		<i>Total</i>	lei			729 187,18
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			72 621,37
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			8 385,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			48 611,62
		<i>Total</i>				858 805,36
		<i>Venit</i>	3 %			25 764,17
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				884 569,53 302 589,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			884 569,53
		Tva	20 %			176 913,91
		Total deviz:				1 061 483,44
		Inclusiv salariu				302 589,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)